ATO DA REITOR A N• 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÂO r REITOR DA IJNIVERSI
DADE DE nRAMLIA, no uso de suas atribuições estatutjurias Rd refe

rendum do Consono Direto! e teo 	vit 	rr)nç - inl:#9,  1.+0 Prozes

$0 o 14ç4rs/75.

L V E

CRIAR nu Centro de Custo 2241 	 Serviçn le

trimônio, 0?(pr , ti) zipa para o carro ee Eserittlríri Refen;reis I.

tirnsí1iP,% de *gesto eie 1975.

AMADEU CURY

Reitor

c.c.:

GRE, VRT, SPR, RAD,

PAT, PES, SPAU).

.eac.

	Page 1